



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Anexo al Decreto N°

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítems del llamado ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA EL CENTRO DE ATENCION - AD REFERENDUM con ID: 460558										
ADQUISICION DE MOBILIARIOS PARA EL CENTRO DE ATENCION - AD REFERENDUM, Contrato Abierto: No, Abastecimiento simultáneo: No										
OFERENTES					GRUPO NS EQUIPAMIENTOS SOCIEDAD ANONIMA			COMACO S.R.L.		
Ítem	Código de Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad mínima	Cantidad máxima	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total	
1	56101703-003	Conjunto de 4 unidades de escritorios en "L	Unidad	1	2	9.200.000	18.400.000	10.790.000	21.580.000	
2	56101701-9992	Credenza baja	Unidad	1	2	6.755.000	13.510.000	7.929.000	15.858.000	
3	72101607-9998	Panel revestido de pared	Unidad	1	2	6.500.000	13.000.000	7.597.000	15.194.000	
4	56101504-9982	Silla operador de atención	Unidad	5	10	1.965.000	19.650.000	2.305.000	23.050.000	
5	56101504-9983	Silla Interlocutor	Unidad	5	10	645.000	6.450.000	1.099.000	10.990.000	
6	56121604-001	Puf redondo	Unidad	3	6	680.000	4.080.000	759.000	4.554.000	
7	56101502-9997	Sofá	Unidad	2	3	6.950.000	20.850.000	8.129.000	24.387.000	
8	56101502-9997	Sofá recto	Unidad	2	3	6.650.000	19.950.000	7.079.000	21.237.000	
9	56101519-004	Mesita Revistero (imitación metal)	Unidad	2	4	2.610.000	10.440.000	3.059.000	12.236.000	
10	72101607-9998	Panel revestido con letras corpóreas	Unidad	1	2	10.000.000	20.000.000	10.559.000	21.118.000	
11	48111301-003	Totem de emisión de ticket	Unidad	1	2	2.100.000	4.200.000	2.421.000	4.842.000	

Ítem	Código de Catálogo	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad mínima	Cantidad máxima	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total	Precio Unitario (IVA incluido)	Precio Total
12	30161807-001	Locker	Unidad	1	2	3.230.000	6.460.000	3.790.000	7.580.000
13	56101532-001	Muebles box con paneles divisores	Unidad	8	12	5.000.000	60.000.000	5.059.000	60.708.000
14	56101701-9991	Módulo alto de malamina con estantes y puertas de color amaderado	Unidad	6	12	1.461.000	17.532.000	1.715.000	20.580.000
15	56101504-9982	Silla para call center	Unidad	8	12	1.650.000	19.800.000	1.615.000	19.380.000
16	56101703-003	Escritorio gerencial	Unidad	4	8	4.873.150	38.985.200	5.719.000	45.752.000
17	56101504-9979	Silla gerencial	Unidad	4	8	3.000.000	24.000.000	2.849.000	22.792.000
Precio Total							317.307.200		351.838.000



Alc. Liz Ivonne
Alfaro Alvarado
Secretaria de
Servicios - SOC

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.